АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 10 » 11   2015 г.         с. Бархатово	          			       №    188

«О внесение изменений
в постановление № 42 от 29.08.2014»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края,

1. Внести в Постановление от № 42 от 29.08.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов – выписки из домовой книги»» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления  изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги»»;
1.2. Наименование приложений к постановлению изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги»»;
1.3. По всей текстовой части приложения исключить слова «Выдача документов».
1.4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1.5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета.

Глава Бархатовского сельсовета                                              З.А. Жаринова